
RECEITAS CORRENTES 0,00

Receita Tributária 0,00

Receita de Contribuições 0,00

Receita Patrimonial 0,00

Receita Agropecuária 0,00

Receita Industrial 0,00

Receita de Serviços 0,00

Transferências Correntes 0,00

Outras Receitas Correntes 0,00

RECEITAS DE CAPITAL 0,00

Operações de Crédito 0,00

Alienação de Bens 0,00

Transferências de Capital 0,00

Outras Receitas de Capital 0,00

TRANSFERÊNCIA INTRAORÇAMENTÁRIA 1.681.907,02

Repasse Recebido 1.681.907,02

SUBTOTAL DAS RECEITAS 1.681.907,02

DÉFICIT

TOTAL 1.681.907,02

No Bimestre Até o Bimestre No Bimestre Até o Bimestre No Bimestre Até o Bimestre

DESPESAS CORRENTES 3.725.612,00 3.725.612,00 128.000,00 3.063.144,15 608.251,22 1.796.439,40 676.980,90 1.760.088,78 662.467,85

Pessoal e Encargos Sociais 3.080.500,00 3.080.500,00 128.000,00 2.713.134,21 544.146,17 1.623.047,63 599.325,85 1.594.570,01 367.365,79

Outras Despesas Correntes 645.112,00 645.112,00 0,00 350.009,94 64.105,05 173.391,77 77.655,05 165.518,77 295.102,06

DESPESAS DE CAPITAL 80.000,00 80.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80.000,00

Investimentos 80.000,00 80.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80.000,00

Inversões Financeiras 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SUBTOTAL DAS DESPESAS 3.805.612,00 3.805.612,00 128.000,00 3.063.144,15 608.251,22 1.796.439,40 676.980,90 1.760.088,78 742.467,85

SUPERÁVIT

TOTAL 3.805.612,00 3.805.612,00 128.000,00 3.063.144,15 608.251,22 1.796.439,40 676.980,90 1.760.088,78 742.467,85

LUIZ EDUARDO BITTENCOURT DA SILVA ALISSON TELES GOMES
PRESIDENTE CONTADOR CRC/SE 8579 CRC.8579

0,00

DESPESAS EMPENHADAS DESPESAS LIQUIDADAS

3.364.532,27

3.364.532,27

700.875,103.364.532,27

3.364.532,27

3.364.532,27

3.364.532,27

3.364.532,27

3.364.532,27

700.875,10

700.875,10

700.875,10

SALDO A EMPENHAR

1.682.625,25

1.682.625,25

1.682.625,25

DESPESAS PAGAS

FONTE: Sistema: <CONTABILIS>, Unidade Responsável: <CÂMARA MUNICIPAL DE MARUIM>, Emissão: <18/07/2024>.

DESPESAS
DOTAÇÃO 

INICIAL
DOTAÇÃO 

ATUALIZADA

1.682.625,25

0,00 0,000,00

CÂMARA MUNICIPAL DE MARUIM

ESTADO DE SERGIPE

SALDO
ATÉ O BIMESTRENO BIMESTRE

0,00

RECEITAS REALIZADAS
PREVISÃO INICIAL

PREVISÃO
ATUALIZADA

RECEITAS

RREO - Anexo 1 (LRF, Art. 52, inciso I, alíneas "a" e "b" do inciso II e §1º)

0,00 0,00

PERÍODO: MAIO E JUNHO DE 2024

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA (RREO)

0,00


		2024-07-19T09:43:41-0300
	MARUIM/SE
	LUIZ EDUARDO BITTENCOURT DA SILVA:40305210530


		2024-07-19T10:35:34-0300
	ALISSON TELES GOMES:03521620581
	Eu sou o autor deste documento




