

ESTADO DE SERGIPE
CÂMARA MUNICIPAL DE MARUIM
RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA (RREO)
PERÍODO: MAIO E JUNHO DE 2024

RREO - Anexo 1 (LRF, Art. 52, inciso I, alíneas "a" e "b" do inciso II e §1º)

RECEITAS	PREVISÃO INICIAL	PREVISÃO ATUALIZADA	RECEITAS REALIZADAS		SALDO
			NO BIMESTRE	ATÉ O BIMESTRE	
RECEITAS CORRENTES	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receita Tributária					0,00
Receita de Contribuições					0,00
Receita Patrimonial					0,00
Receita Agropecuária					0,00
Receita Industrial					0,00
Receita de Serviços					0,00
Transferências Correntes					0,00
Outras Receitas Correntes					0,00
RECEITAS DE CAPITAL	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Operações de Crédito					0,00
Alienação de Bens					0,00
Transferências de Capital					0,00
Outras Receitas de Capital					0,00
TRANSFERÊNCIA INTRAORÇAMENTÁRIA	3.364.532,27	3.364.532,27	700.875,10	1.682.625,25	1.681.907,02
Repasse Recebido	3.364.532,27	3.364.532,27	700.875,10	1.682.625,25	1.681.907,02
SUBTOTAL DAS RECEITAS	3.364.532,27	3.364.532,27	700.875,10	1.682.625,25	1.681.907,02
DÉFICIT					
TOTAL	3.364.532,27	3.364.532,27	700.875,10	1.682.625,25	1.681.907,02

DESPESAS	DOTAÇÃO INICIAL	DOTAÇÃO ATUALIZADA	DESPESAS EMPENHADAS		DESPESAS LIQUIDADAS		DESPESAS PAGAS		SALDO A EMPENHAR
			No Bimestre	Até o Bimestre	No Bimestre	Até o Bimestre	No Bimestre	Até o Bimestre	
DESPESAS CORRENTES	3.725.612,00	3.725.612,00	128.000,00	3.063.144,15	608.251,22	1.796.439,40	676.980,90	1.760.088,78	662.467,85
Pessoal e Encargos Sociais	3.080.500,00	3.080.500,00	128.000,00	2.713.134,21	544.146,17	1.623.047,63	599.325,85	1.594.570,01	367.365,79
Outras Despesas Correntes	645.112,00	645.112,00	0,00	350.009,94	64.105,05	173.391,77	77.655,05	165.518,77	295.102,06
DESPESAS DE CAPITAL	80.000,00	80.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	80.000,00
Investimentos	80.000,00	80.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	80.000,00
Inversões Financeiras	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SUBTOTAL DAS DESPESAS	3.805.612,00	3.805.612,00	128.000,00	3.063.144,15	608.251,22	1.796.439,40	676.980,90	1.760.088,78	742.467,85
SUPERÁVIT									
TOTAL	3.805.612,00	3.805.612,00	128.000,00	3.063.144,15	608.251,22	1.796.439,40	676.980,90	1.760.088,78	742.467,85

FONTE: Sistema: <CONTABILIS>, Unidade Responsável: <CÂMARA MUNICIPAL DE MARUIM>, Emissão: <18/07/2024>.

LUIZ EDUARDO BITTENCOURT DA SILVA
PRESIDENTE

ALISSON TELES GOMES
CONTADOR CRC/SE 8579 CRC.8579